
Zápis ze schůzky pro rodiče 3.6.2022
Nové pro tento rok
➔ nové tábořiště (není zde potok - ale bude zde jezírko, sprcha a snad brzo i studna)
➔ nové termíny (2 části - vysvětleno v bleskovce)
➔ žádné pcr testy ani roušky

Základní informace
- kdo to ještě neudělal, vyplňte elektronickou přihlášku
- v mailu zapsat do excelu na stavák (uvítáme vaši pomoc)
- kola tento rok nejsou povinná (kdo chce - opět zapsat do tabulky, ať víme s čím

počítat) - týká se jen skautů a skautek. Vlčata a světlušky si kola neberou vůbec.
- zaplacení tábora - deadline do 13.6. (kdybyste nestíhali, nejlíp do začátku tábora)
- faktura pro zaměstnavatele - stačí napsat a zařídíme (stejně tak s pojišťovnou)

Kdy je co?
vše v bleskovce

- stavák začíná v sobotu 25.6. (nakládání náklaďáku - čím víc lidí, tím líp, klidně i ti,
co nemohou dojet do Budišova, posléze odjezd na tábor)

- návštěvák a buchtyáda (9.7.) - světlušky a vlčata odvoz rodiči, probíhá buchtyáda
(soutež o nejlepší sladkou/slanou buchtu) - ideálně do papírové bedny, abychom to
nemuseli vracet plechy

- balení na tábor - skauti informace v plánu
- kufry - dovézt do klubovny - středa až pátek (od 18:00-18:30, 22.-24.6.)
- kufry lze přivézt na stavák po vlastní ose - pokud jedete na stavák pomáhat. Aspoň

na jeden den,nemáme moc rádi, když jen dovezete kufry a zase odjedete -
pokud pojedete do BnB, uvítáme vaši pomoc

- na stavák možno dojet kdykoliv (i na den)
- sraz/odjezdy dětí vypsané v bleskovce (čtěte pozorně :))
- doma nezapomenout dokumenty
- skauti - 2 možnosti (kolo/vlak)
- 20.7. bourák (2 možnosti = buď si je odvezte dopoledne/pojedeme společně

vlakem/na kolech)
- poslední neděle v srpnu vybalování
- 1.9. promítání fotek z tábora (zahájení nového roku)

informace pro nováčky
Jak bydlíme

- podsadové stany (nezapoměňte na igelit, jinak budou mít děti mokré věci)
- kapsáře velmi doporučujeme - návod na ně v tábor volá
- deky/nafukovací karimatky (dřevěné postele) - důležité pohodlí
- stany po dvojicích

Stravování
- 5x denně
- děti si sami vaří (střídají se služby - dřevárka, kuchyň, úklid)
- nákupy každý 3. den



Hygiena
- pitná voda se dováží denně (dáváme na to pozor)
- umývárky - korýtka, čistí se, teplá voda ráno
- umývání - sprchy/koupací kádě
- občas sauna
- dělá se mini rybníček na odpoleďák
- pouze ekologické šampóny a sprcháče - nebalit dětem sprcháč, ani šampón)
- na táboře pojedem na bazén (takže se minimálně jednou umyjou :D)

Hlídky
- pro malé děti po 2 jednu hodinu

Co nezapomenout! - dostanete mail o tom, co už nemusíte tisknout, protože už to máte u
nás (stáhnutelné na stránkách)

- potvrzení o zdravotní způsobilosti - kdo nemá platné z loňska (platí na 2 roky) -
uděláme soupis toho, kdo to má u nás uloženo a je to platné

- potvrzení o bezinfekčnosti (podepsané v den odjezdu)
- kartička pojištěnce/očkovací průkaz
- potvrzení o souhlasu s e-přihláškou
- léky na předpis a dávkování!! (je lepší to mít u zdravotníka, ale pokud si to dokážou

děti brát sami, tak jim to můžete nechat, ale řekněte nám o tom)
- IGELIT A KRABIČKU PŘIPÍNÁČKŮ
- spací zázemí (spacák, karimatka…)
- podepsané nádobí (ešus, lžice, hrnek, láhev)
- povinné věci
- kroj (doplněný)/oddílové tričko
- kdo nebude mít všechny dokumenty, nemůže na tábor odjet
- objednané kroje přijdou před táborem

Akce pro rodiče
- stavák (budeme rádi za každou pomocnou ruku ♡)
- návštěvák (a buchtyáda - vyhodnocení nejlepší buchty bude 1.9. na promítání

fotek)
- promítání fotek z tábora a zahájení nového roku 1.9.
- podzim 2022 - brigáda na tábořišti (zazimovací akce, dřevo, úpravy, sekání trávy…)

Poznámky
tábor volá - přečíst důkladně (vše sbalit do jednoho, nemít miliardu zavazadel) - nebalte
dětem milion věcí, stejně je nevyužijí
Možnost poslat dopisy/balíčky - adresa v bleskovce
GPS souřadnice - kousek od hlavní silnice překliknout na pěší cestu - je to docela
polňačka, tak bacha
Kontakty - dotazy na Ještěrku - vedoucí tábora (je to hlavní mobil, kdykoliv volat na něj)
informace k návštěváku budou :D



Skauti a skautky - co jedou na expedici
- odevzdání kufru a batohu pro ně platí stejně, jako pro ostatní.
- před odjezdem ze staváku, si sbalí do batohu věci co budou potřebovat na expedici
- po návratu z expedice si batoh nabalí na tábor
- skauti co pojedou na tábor vlakem si batoh berou s sebou
- skauti co pojedou na kolech, batoh jim odvezeme autem, s sebou malý batoh se

svačinou, pitím, potřebnými dokumenty, …

P.S. takhle prosím ne. Volné kusy pevně připevněte
k batohu nebo kufru - ideálně fólií.


